
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
города Рязани от 11.02.2011 № 523 «Об установлении платы 

за услуги по централизованной обработке и приему платежей населения 
за жилое помещение и коммунальные услуги»

В соответствии с решениями Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-1 

«О регулировании тарифов на территории муниципального образования -  городской округ 

город Рязань», от 22.12.2011 № 425-1 «О полномочиях органов местного самоуправления 

по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями, 

и работы, выполняемые муниципальными предприятиями», на основании постановления 

администрации города Рязани от 12.03.2012 № 1373 «Об утверждении перечня услуг, 

предоставляемых муниципальными предприятиями города Рязани, и работ, выполняемых 

муниципальными предприятиями города Рязани, тарифы на которые устанавливаются 

администрацией города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской 

городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.02.2011 № 523 

«Об установлении платы за услуги по централизованной обработке и приему платежей 

населения за жилое помещение и коммунальные услуги» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 12.10.2011 № 4407) изменения, заменив в заголовке, 

пунктах 1,2,3,4 слова «платежей населения» словами «платежей населения (за исключением 

города Касимова)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».



2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


